
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

04.02.2019                                         м. Лебедин                                                 № 30 

 

  

 
  

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 27, підпунктом 1 пункту а 

статті 29, частиною першою статті 52 та частиною шостою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 

відділу освіти виконавчого комітету Лебединської міської ради від 01.02.2019 

№ 75, виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

 1. Надати дозвіл відділу освіти виконавчого комітету Лебединської 

міської ради на укладання договору позички приміщення спортивного залу 

Лебединської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 Лебединської міської 

ради Сумської області з громадською організацією «Юні таланти» з 08.02.2019 

по 09.02.2019 для проведення Всеукраїнського фестивалю спортивно-бального 

танцю.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова О.БАКЛИКОВ 

 

Заступник міського голови О.КІРЄЄВА 

Про надання дозволу на 

укладання договору позички 

 


